UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 24/2010

Aprova alocação de vagas do Programa

Universidade Aberta do Brasil - UAB/UnB

O Presidente do CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no

uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1 o Aprovar a Segunda Distribuição de vagas de Docentes do Programa

Universidade Aberta do Brasil - UAB/UnB, conforme planilha anexa, que

foi elaborada seguindo os mesmos critérios aprovados pelo CEPE na 1

Distribuição de Docentes do Programa UAB/UnB e aprovada em reunião

entre a Decana de Ensino de Graduação, a Coordenadora da UAB na UnB

e os Coordenadores dos cursos de graduaço da UAB, realizada em

31/03/2010;

Art. 2 0 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

José Gera unior

Brasília, 5 de abril de 2010.

O/cópia: todas as unidades acadêmicas
IEA/SCS

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

Programa Universidade Aberta do Brasil -
22  Distribuição de Docentes - Março de 2010

Cursos

Artes Visuais

Número de
Docentes

1

Unidade/
Departamento

1dAJVIS
Biologia 1 IB
Educação Física 2 FEF
Geografia 2 !H/GEA

Letras 2 IL
Música 2 IdA/MUS
Pedagogia 1 FE
Teatro 1 dAJCEN
Administração Pública 1 FACE/ADM

Unidades/Departamentos que ofertam disciplinas para a
UAB

!P - PED 1 IP/PED
FE 1 FE
lL 1 Área: LIBRAS

TOTAL 16